

Obiectivul: [2020] Lucrări de renovarea unei porțiuni de drum L 209 Țareuca - Țahnăuți
Obiectul: Lucrări de renovarea unei porțiuni de drum L 209 Țareuca - Țahnăuți (Beton-Armat)

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2020-07-07

Valoarea de deviz 736 171,849 (Lei)

Deviz: Lucrari pregatitoare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	0,3513	57,6600	20,253
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,9383	57,6600	457,719
Total manopera						477,973
Materiale						
Total materiale						0,000
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	2,2410	250,0000	560,250
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1719	450,0000	1 427,355
3	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,0528	450,0000	1 373,760
Total utilaje						3 361,365
Total						3 839,338
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		107,544
Total						3 946,881
Cheltuieli de transport				7,0000%		0,000
Total						3 946,881
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		0,000
Total						3 946,881
Cheltuieli de regie				14,5000%		572,298
Total						4 519,179
Beneficiu de deviz				6,0000%		271,151
TOTAL Deviz fara TVA						4 790,330

Deviz: Imbracamintea rutiera						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	112,4000	57,6600	6 480,984
2	7123010010200	Betonist	h-om	682,4175	57,6600	39 348,193
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	129,8220	57,6600	7 485,537
4	7124010010700	Dulgher	h-om	118,8000	57,6600	6 850,008
5	7129020012800	Pavator	h-om	84,3000	57,6600	4 860,738
6	7129040010110	Asfaltator	h-om	9,7500	57,6600	562,185
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,1870	57,6600	2 259,522
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,2000	57,6600	934,092
Total manopera						66 781,259
Materiale						



Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	28,5215	201,9600	5 760,202
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	171,2695	181,8780	31 150,154
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	20,2320	187,2000	3 787,430
4	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,1350	2 949,3000	398,156
5	2010102903579	Scind rasin lunga tiv cls B, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,1170	2 949,3000	345,068
6	2010102904755	Dulap rasinos tivt cls B gr=38mm l=3,50m S 942	m3	0,1350	2 949,3000	398,156
7	2010237318750	Distantieri	buc	1 298,2200	7,2000	9 347,184
8	2020112928347	Panou de fag pentru cofraj de 15 mm gros	m2	1,0800	135,0000	145,800
9	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,1475	0,0000	0,000
10	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, maturi etc.)	%	2,0000	0,0000	33,908
11	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)	%	1,0000	0,0000	19,403
12	2320156200901	Motorina	kg	117,0000	9,0000	1 053,000
13	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	5,4600	24,3000	132,678
14	2320187315789	Decofrol	kg	10,8000	16,2000	174,960
15	2320322600192	Bitum pentru drumuri lip D 80/120	kg	83,8500	9,0000	754,650
16	25213067166481	Folie de polietilenă	m2	1 545,5000	7,2000	11 127,600
17	2663102100000	Beton	m3	212,4360	1 170,0000	248 550,120
18	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,6825	389,7000	265,970
19	2682112205681	Azbest crisolitic cal. II	kg	89,7000	0,0000	0,000
20	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	122,4458	0,0000	0,000
21	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	21,6370	10,8000	233,680
22	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	43,2740	12,6000	545,252
23	2734113805421	Sirma din otel moale, zincata D=2 mm	kg	10,8000	12,6000	136,080
24	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	22,4250	0,0000	0,000
25	2873122004100	Plase sudate	kg	4 370,6740	7,2000	31 468,853
26	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	9,0000	10,8000	97,200
27	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	95,2613	17,1000	1 628,967
Total materiale						347 554,472
Utilaje						
1	2922140007000	Macara	h-ut	2,5964	15,0000	38,947
2	2940420007679	Fierastrau mecanic (drujba)	h-ut	7,2000	50,0000	360,000
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,9010	450,0000	2 655,450
4	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	988,4175	2,0000	1 976,835
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	36,2490	333,3300	12 082,879
6	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	28,4513	89,0000	2 532,161
7	2952270004035	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	1,5600	21,0000	32,760
8	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	31,2000	300,0000	9 360,000
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	39,8408	250,0000	9 960,188
Total utilaje						38 999,220
Total						455 334,950
Asigurari sociale si medicale				22,5000%	15 475,783	
Total						470 810,734
Cheltuieli de transport				7,0000%	23 879,466	
Total						494 690,199
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%	6 822,704	
Total						501 512,904
Cheltuieli de regie				14,5000%	72 719,371	
Total						574 232,275
Beneficiu de deviz				6,0000%	34 453,936	
TOTAL Deviz fara TVA						608 686,211
Total						613 476,541
TVA				20%	122 695,308	
TOTAL Deviz						736 171,849



Intocmit:

Verificat:

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

Devizul: Lucrari pregatitoare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2			50,415 14,415
1.1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,6600	14,415
1.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	450,0000	36,000
1.2	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях со сбором материала в рулон или линию).	100 m3			1 426,500 0,000
1.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	450,0000	1 426,500
1.3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером).	m2			0,330 0,037
1.3.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0007	57,6600	0,037
1.3.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0007	450,0000	0,293
1.4	TsC02D1	Saratura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории).	100 m3			2 146,500 0,000
1.4.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc bulldox	h-ut	4,7700	450,0000	2 146,500
1.5	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 2 км).	t			6,750 0,000
1.5.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0270	250,0000	6,750
1.6	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля).	m2			3,513 2,883
1.6.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,6600	2,883
1.6.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,0000	0,630

Devizul: Imbracamintea rutiera						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			408,517 34,596
2.1.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt drumuri r.magalice 15-25 mm	m3	0,2030	201,9600	40,998
2.1.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt drumuri r.magalice 40-63 mm	m3	1,2190	181,8780	221,709
2.1.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,1000	2,565
2.1.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,6600	34,596
2.1.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,0000	18,900
2.1.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rouluri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	333,3300	85,999
2.1.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,0000	3,750
2.2	RpDD22B	Confectionat si montat cofraje la grinzile de legatura a capetelor pilotilor forati la consolidarea terasamentelor de drumuri si strazi in terenuri slabe sau instabile: din panouri refolosibile inclusiv	m2			109,705



		сприжинириле (Изготовление и установка опалубки на концах буровых свай связующих балок на уплотнении полотен дорог и улиц в слабых или неустойчивых землях: из панелей для повторного использования включая опоры).				86,490
2.2.1	2010102904755	Dulap rasinos tivit cls B gr=38mm l=3,50m S 942	m3	0.0015	2 949.3000	4.424
2.2.2	2010102903579	Scind rasin lunga tiv cls B, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0.0013	2 949.3000	3.834
2.2.3	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1000	10.8000	1,080
2.2.4	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	16.2000	1,944
2.2.5	2734113805421	Sirma din otel moale, zincata D=2 mm	kg	0,1200	12.6000	1,512
2.2.6	2020112928347	Panou de fag pentru cofraj de 15 mm gros	m2	0.0120	135.0000	1.620
2.2.7	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0.0015	2 949.3000	4.424
2.2.8	2222222222992	Materiala marunte (cirpe, maturi etc.)	%	2.0000	0.0000	0.000
2.2.9	7124010010700	Dulgher	h-om	1.3200	57.6600	76.111
2.2.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.1800	57.6600	10.379
2.2.11	2940420007679	Fierastrau mecanic (drujba)	h-ut	0.0800	50.0000	4.000
2.3	RpAr16A	Lucrări de întreținere a sectoarelor reparate	m2			12,533
						4,613
2.3.1	25213067166481	Folie de polietilenă	m2	1,1000	7.2000	7.920
2.3.2	1	Muncitor	h-om	0.0600	57.6600	4.613
2.4	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом более 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно).	kg			11,639
						2,018
2.4.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	7.2000	7.272
2.4.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	10.8000	0.054
2.4.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12.6000	0,126
2.4.4	2010237318750	Dislantieri	buc	0.3000	7.2000	2.160
2.4.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0300	57.6600	1,730
2.4.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	57.6600	0.288
2.4.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	15.0000	0.009
2.5	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Бетонное основание улиц, алей и проезжей части).	m3			1 410,032
						178,169
2.5.1	2663102100000	Beton	m3	1,0080	1 170.0000	1 179,360
2.5.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0960	187.2000	17.971
2.5.3	2682132601130	Cart bil. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0.5810	0.0000	0.000
2.5.4	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0.0007	0.0000	0.000
2.5.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.3150	17.1000	5.387
2.5.6	7123010010200	Betonist	h-om	3.0900	57.6600	178,169
2.5.7	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,1350	89.0000	12.015
2.5.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	250.0000	7.750
2.5.9	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	2,0000	9.380
2.6	RpDB13A	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici folosind mastic bituminos (Ремонт швов и заливка трещин покрытия с гидравлическим вяжущим с использованием битумной мастики).	m			18,290
						8,072
2.6.1	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,4300	9.0000	3.870
2.6.2	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,0280	24.3000	0.680
2.6.3	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,1150	0.0000	0.000
2.6.4	2682112205681	Azbest crisolitic cal. II	kg	0,4600	0.0000	0.000
2.6.5	2320156200901	Molorina	kg	0,6000	9.0000	5.400
2.6.6	2222222222992	Materiala marunte (cirpe, perii, etc.)	%	1,0000	0.0000	0.000
2.6.7	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57.6600	2.883
2.6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57.6600	5.189
2.6.9	2952270004035	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	0,0080	21.0000	0.168
2.7	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare ((Резка машиной с алмазными дисками температурных и деформационных швов в износостойком бетоне полос аэропортов).	m			99,274
						9,226
2.7.1	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	389.7000	1.364
2.7.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	17.1000	0.684
2.7.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	57.6600	9.226
2.7.4	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	300.0000	48.000
2.7.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	250.0000	40.000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.

L.S.

Obiectivul: [2020] Lucrări de renovarea unei porțiuni de drum L 209 Țareuca -Țahnăuți
 Obiectul: Lucrări de renovarea unei porțiuni de drum L 209 Țareuca -Țahnăuți (Beton-Armat)

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2020-07-07

Valoarea de deviz 736 171,849 (Lei)

Devizul: Lucrari pregatitoare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1.1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2	1,4050	50,4150	70,833
					14,4150	20,253
1.2	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях со сбором материала в рулон или линию).	100 m3	0,6150	1 426,5000	877,298
					0,0000	0,000
1.3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером).	m2	1 405,0000	0,3300	463,620
					0,0375	52,658
1.4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории).	100 m3	0,6400	2 146,5000	1 373,760
					0,0000	0,000
1.5	Tsl51A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 2 km).	t	83,0000	6,7500	560,250
					0,0000	0,000
1.6	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля).	m2	140,5000	3,5130	493,577
					2,8830	405,062

Total manopera (ore)	8,2895
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	3 839,338
Asigurari sociale si medicale	22,5000%
Total	107,544
Cheltuieli de transport	7,0000%
Total	0,000
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%
Total	0,000
Cheltuieli de regie	14,5000%
Total	572,298
Beneficiu de deviz	6,0000%
Total	4 519,179
	271,151

Total Deviz fara TVA	4 790,330
-----------------------------	------------------

Devizul: Imbracamintea rutiera						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
2.1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie (Слой основания или изменение профиля из щебня для	m3	140,5000	408,5173	57,396 684



		дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).			34,5960	4 860,738
2.2	RpDD22B	Confectionat si montat cofraje la grinzile de legatura a capetelor pilotilor forati la consolidarea terasamentelor de drumuri si strazi in terenuri slabe sau instabile: din panouri refolosibile inclusiv sprijinirile (Изготовление и установка опалубки на концах буровых свай связующих балок на уплотнении полотен дорог и улиц в слабых или неустойчивых землях: из панелей для повторного использования включая опоры).	m2	90,0000	109,7047	9 873,427
					86,4900	7 784,100
2.3	RpAr16A	Lucrări de întreținere a sectoarelor reparate	m2	1 405,0000	12,5328	17 608,584
					4,6128	6 480,984
2.4	CC03B	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом более 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно).	kg	4 327,4000	11,6391	50 367,041
					2,0181	8 733,126
2.5	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Бетонное основание улиц, алей и проезжей части).	m3	210,7500	1 410,0321	297 164,265
					178,1694	37 549,201
2.6	RpDB13A	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici folosind mastic bituminos (Ремонт швов и заливка трещин покрытия с гидравлическим вяжущим с использованием битумной мастики).	m	195,0000	18,2903	3 566,609
					8,0724	1 574,118
2.7	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare ((Резка машиной с алмазными дисками температурных и деформационных швов в износостойком бетоне полос аэропортов).	m	195,0000	99,2736	19 358,342
					9,2256	1 798,992

Total manopera (ore)	1 192,8765
Total greutate materiale (tone)	251,7353

Total	455 334,950
Asigurari sociale si medicale	22,5000%
Total	15 475,783
Cheltuieli de transport	7,0000%
Total	23 879,466
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%
Total	494 690,199
Cheltuieli de regie	14,5000%
Total	6 822,704
Beneficiu de deviz	6,0000%
Total	501 512,904
	72 719,371
	574 232,275
	34 453,936

Total Deviz fara TVA	608 686,211
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	613 476,541
TVA (20%)	122 695,308
TOTAL GENERAL	736 171,849
Inclusiv salariul	69 259,232

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:



(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport general cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;